

Menu 5 éléments



Lundi	<p>Perles de pâtes - Vinaigrette Cordon bleu de dinde FR /Nuggets végétarien de blé - , Ketchup Petits pois carottes Yaourt sucré Fruit de saison</p>
Mardi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes végétariennes - Sauce tomate Semoule Bio Tomme noire IGP Banane Bio </p>
Mercredi	<p>Rillettes de sardines Sauté de boeuf - Sauce façon bourguignon /Galette végétarienne - Sauce tomate Jeunes carottes Saint Nectaire AOP Riz au lait</p>
Jeudi	<p>Potage Crécy Jambon blanc Label Rouge /Oeuf dur Florentine Purée de pommes de terre Suisse fruité Gaufre de Liège</p>
Vendredi	<p>Pâté de campagne Label Rouge - , cornichons /Bâton surimi - , mayonnaise Dos de colin gratiné au fromage Jardinière de légumes Vache qui rit Bio Compote fraîche pomme Bio ananas </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Bâton surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Carottes râpées	Carotte	
Compote fraîche pomme Bio ananas	Ananas, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Dos de colin gratiné au fromage	Colin/Lieu, Emmental	Lait, Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Jardinière de légumes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Poêlée de légumes, Sel fin	
Jeunes carottes	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur Florentine	Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oeuf dur, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Perles de pâtes	Perles, Sel fin	Gluten
Petits pois carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois	
Potage Crécy	Carotte, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Rillettes de sardines	Sardines à l'huile	Poissons
Riz au lait	Riz au lait	Lait
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce façon bourguignon	Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait